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Borgermøder vedrørende Rødovrestrategien efteråret 2025 – status til Børne- og Skoleudvalget samt 
Kultur- og Fritidsudvalget 

I efteråret 2025 vil der blive afholdt fire borgermøder vedr. Rødovrestrategien. Rødovrestrategien 
er grundlaget for, hvordan det ønskes at indfri visionen Sammen om Rødovre. Både i kommunalbesty-
relsen, i de politiske udvalg, administrationen, foreninger, erhvervsliv og borgerne.  

De fire borgermøder vil finde sted i september-oktober 2025 og vil tage udgangspunkt i de syv ind-
satser i Rødovrestrategien: 

• Indsats 1 – Demokrati og stærke sociale fællesskaber hører til under Økonomiudvalget 

• Indsats 2 og 3: Attraktive skoler og dagtilbud, der fremmer leg, læring og trivsel samt Gode kultur-
idrætstilbud hører til under Børne- og Skole- og Kultur- og Fritidsudvalgene. 

• Indsats 4 og 5: Sunde rammer, der favner alle livsfaser samt Et trygt liv for ældre borgere 
hører til under Social- og Sundheds- og Beskæftigelsesudvalgene 

• Indsats 6 og 7: En alsidig og levende by for borgere og virksomheder samt Et grønnere og 
mere bæredygtigt Rødovre hører til hos Teknik- og Miljø og Klima- og Naturudvalgene 

Det vil være udvalgsformændene, der er værter ved møderne. Der vil op til møderne blive udarbej-
det en film, som skal bruges til at gøre borgerne opmærksomme på møderne. Der vil også blive ud-
arbejdet en pressemeddelelse. Alle møderne vil blive live-streamet på facebook.  

For indsats 2 og 3: Attraktive skoler og dagtilbud, der fremmer leg, læring og trivsel samt Gode kul-
tur-idrætstilbud vil borgermøderne tage udgangspunkt i overskriften ”Stærke fællesskaber på tværs 
af børneområdet og kultur- og idrætslivet”. Der vil være gode eksempler på samarbejder i Rødovre, 
og borgerne vil blive inviteret ind i en dialog om, hvad ønsker børn og forældre sig mere af på tværs 
af sektorer. Der vil være en ekstern oplægsholder, der kan byde ind med en faglig vinkel på emnet, 
ligesom der vil blive tænkt inddragelse af børn og unge. Forvaltningen vil på august-mødet give en 
status for planlægningen.  
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